

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-157  
Stavba: 01 - Gymnázium Děčín - zednické vícepráce a méněpráce

KSO:  
Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

CC-CZ:  
Datum: 22.01.2024

Zadavatel:  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

IČ: 47274620  
DIČ:

Zhotovitel:  
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČ: 48108375  
DIČ: CZ48108375

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Josef Burda

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 599,83</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>20 599,83</b>	<b>4 325,96</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>24 925,79</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-157

**Stavba: 01 - Gymnázium Děčín - zednické vícepráce a méněpráce**

Místo: **Fizikální laboratoř OU 1.06+1.07**

Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel:

Josef Burda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**20 599,83**

**24 925,79**

**2023-157 Gymnázium Děčín - zednické vícepráce**

20 599,83

24 925,79

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**01 - Gymnázium Děčín - zednické vícepráce a méněpráce**

KSO:

Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

CC-CZ:

Datum: 22.01.2024

Zadavatel:

Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

IČ:

47274620

DIČ:

Zhotovitel:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Josef Burda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 599,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 599,83	21,00%	4 325,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 925,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**01 - Gymnázium Děčín - zednické vícepráce a méněpráce**

Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel: Josef Burda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**20 599,83**

HSV - Práce a dodávky HSV	19 099,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 702,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 117,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 662,72
997 - Přesun sutě	5 705,09
998 - Přesun hmot	911,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**01 - Gymnázium Děčín - zednické vícepráce a méněpráce**

Místo: Fyzikální laboratoř OU 1.06+1.07

Datum: 22.01.2024

Zadavatel: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Zpracovatel: Josef Burda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 599,83**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 099,83
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 702,92
65	K	340271045.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici YTONG tl 150 mm	m2	1,700	1 001,72	1 702,92
	VV		0,85*2		1,700		
	VV		Součet		1,700		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 117,50
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,800	593,00	474,40
9	K	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D přes 50 do 200 a tl 30 mm	m2	-35,000	114,00	-3 990,00
15	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m2	-38,000	178,00	-6 764,00
18	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m2	-30,000	245,00	-7 350,00
31	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	-63,000	69,70	-4 391,10
51	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m2	-13,000	51,00	-663,00
76	K	612325113	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	0,800	789,00	631,20
74	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
141	K	vlastní	Betonový potěr s vláknem strojově hlazený tl.80 - 90mm, vč. dilatací	m2	63,000	390,00	24 570,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 662,72
53	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	86,80	2 170,00
	VV		8,33333333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství		25,000		
73	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,088	9 690,00	852,72
	VV		3*0,0294		0,088		
	VV		Součet		0,088		
64	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	400,00	640,00
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		Součet		1,600		
D	997		Přesun sutě				5 705,09
69	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,193	1 010,00	2 214,93
72	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,386	108,00	473,69
	VV		2,193*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,386		
71	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,825	12,50	685,31
	VV		2,193*25 'Přepočtené koeficientem množství		54,825		
70	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,193	413,00	905,71
78	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,193	650,00	1 425,45
D	998		Přesun hmot				911,60
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,530	1 720,00	911,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00
D	VRN9		Ostatní náklady				1 500,00
62	K	090001000	Ostatní náklady -dopravné	...	1,000	1 500,00	1 500,00